
 

                                                                              
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 
РІШЕННЯ 

 
 

28.05.2021                                                                         № 8-9/VIII 

 
Про організацію харчування  
в закладах дошкільної освіти  
в оздоровчий період 
 

  Керуючись ст. 26 Закону  «Про місцеве самоврядування в Україні»,   
статті 7 Закону України „Про оздоровлення та відпочинок дітей», 
«Програмою про відпочинок та оздоровлення дітей Іркліївської 
територіальної громади на 2021-2023 роки» Іркліївська сільська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Збільшити на оздоровчий період з 01 червня по 31 серпня 2021 року  

витрати на харчування в закладах дошкільної освіти  Іркліївської 
сільської ради на 10%. 

2. Доповнити пункт 1 рішення сесії №2-16/VIII від 24.12.2020   «Про 
встановлення вартості харчування дітей у дошкільних  та 
загальноосвітніх навчальних закладах у 2021 році» абзацом наступного 
змісту: «Установити розмір грошової вартості харчування 1 дитини в 
середньому в закладах дошкільної освіти Іркліївської сільської ради на 
період з 01.06.2021 року  по 31.08.2021 року у розмірі 30 грн.  80 коп.» 

3. Керівникам закладів  освіти  забезпечити організацію харчування дітей 
в дошкільних закладах згідно встановлених норм. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на в. о. начальника відділу 
освіти  Наталію ВАХНІЙ. 
 
 
 
 

Сільський голова                              Анатолій ПИСАРЕНКО 
 

 


